
 
UUSI PARADIGMA – MUN JUTTU!

 
 

  
 
 
Tiedote: 
 
Itä-Savon koulutuskuntayhtymän hallinnoima maakunnallinen toisen asteen koulutuksen eheyttämishanke 
Uusi Paradigma, ”Mun Juttu” sai jatkorahoituksen. Hankkeen jatko varmistui kun maakuntahallitus esitti 
jatkorahoituksen myöntämistä hankkeelle. 
 
Mun Juttu -hanke on toiminut vuoden ajan ja se on saanut hyvän vastaanoton koko maakunnan toisen 
asteen koulutuksen järjestäjien keskuudessa. Yhteistyö maakunnan nuorten opiskelumahdollisuuksien 
kehittämiseksi on ollut innostunutta ja yksimielistä sekä ”opiskelijan etu” on ylittänyt oppilaitosrajat. 
 
Hankkeen tuloksia on kirjattu mm maakunnan koulutusstrategiaan 2009-2015; 
 
”Lukioiden ja ammatillisen koulutuksen toimivia yhteistyömalleja tulee linjausten mukaan kehittää edelleen 
niin, että kaikkien toisen asteen opiskelijoiden valintamahdollisuudet monipuolistuvat. Tämä antaa nykyistä 
vahvemman pohjan niin työelämään kuin jatko-opintoihinkin. Etelä-Savossa toimintamallia kehitetään jo Mun 
Juttu-hankkeessa.” (http://www.esavo.fi/media/tiedote_090511_koulutus.pdf ) 
 
sekä maakuntaliiton teettämään lukioverkkoselvitykseen 
 
1. Lukiokoulutuksen yleissivistävän laadun säilyttäminen korkeana on tärkeä osa strategista 
koulutuslinjausta maakunnassa, jossa yleinen koulutustaso on maan heikoimpia. Paradigma ja ”Mun juttu!” 
ovat strategisia lähtökohtia, jotka korostavat opiskelijan yksilöllisen oppimispolun rakentamista ja yhteistyötä 
eri kouluasteiden ja koulujen välillä. Yhteistyö näiden lähtökohtien pohjalta on lähtemässä hyvin käyntiin 
koko maakunnassa. Kolmen opintokoordinaattorin työn aloittaminen vie tavoitteita nopeasti eteenpäin. 
(http://www.esavo.fi/media/lukioverkko.pdf ) 
  
 
 
Tietoa hankkeesta löytyy hankkeen kotisivuilta: 
http://edu.savonlinnaseutu.fi/munjuttu/  
 
 
 
 
 
 
Kesäisin terveisin: 
 
Hannu Soini  

(Hankepäällikkö / Paradigma)

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä 

Pohjolankatu 4-6, 57200 Savonlinna 

tel  +35844 550 6617 

email:  hannu.soini@samiedu.fi

Kotisivu:  www.edu.savonlinnanseutu.fi/munjuttu  

http://www.esavo.fi/media/tiedote_090511_koulutus.pdf
http://www.esavo.fi/media/lukioverkko.pdf
http://edu.savonlinnaseutu.fi/munjuttu/
mailto:hannu.soini@samiedu.fi
http://www.edu.savonlinnanseutu.fi/munjuttu


Muutama poimintoja hankkeen kotisivuilta: 
 
 
“Mun Juttu” jatkuu 

Kesäkuu 25, 2009 
 
Etelä-Savon maakuntahallitus käsitteli maanantaina 15.6.2009 Paradigma II hankehakemusta. 
“Maakuntahallitus varautui myöntämään rahoituksen Itä-Savon  koulutuskuntayhtymälle PARADIGMA II, 
Etelä-Savon toisen asteen koulutuksen kehittämishankkeen jatkaminen –hankkeeseen.” 
http://etelasavo.tjhosting.com/kokous/200937-10.HTM
 
Tiistaina 16.6.2009 Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmä käsitteli hakemuksen: 
 
Tiedote: 
“Mun juttu! jatkuu: Seuduille päätoimiset opintokoordinaattorit” 
 
“Etelä-Savon seuduille palkataan päätoimiset opintokoordinaattorit. Opintokoordinaattoreiden tehtävänä on 
edistää toisen asteen koulutusasioita. Palkat maksetaan aluksi Itä-Savon kuntayhtymän Paradigma II -
hankkeesta, jonka yhteistyöryhmä hyväksyi omalta osaltaan tiistaina.  
 
Hanke on jatkoa Uusi pradigma -hankkeelle, joka tunnetaan toisella asteella nimellä Mun juttu! Hanke 
painottaa muun muassa toisen asteen opintojen yhdistämismahdollisuuksia, esimerkiksi lukion ja 
ammatillisten opintojen yhdistämistä, ja työelämän näkökulmaa. Tavoitteena on, että mahdollisimman moni 
voisi jatkaa opintojaan omassa maakunnassa. Oppilaitosten välinen yhteistyö korostuu. 
 
Hanke käynnistyy ensi vuoden alussa ja jatkuu vuoden 2011 kesään. Sen kokonaiskustannukset ovat 460 
000 euroa, josta EU-rahoitus kattaa noin 45 prosenttia.” 
http://www.esavo.fi/media/tiedote_090616.pdf  
 
 
Mun Juttu opintokoordinaattorit valittu 

Mun Juttu hankkeen toisen vaiheen opintokoordinaattorit on valittu. Opintokoordinaattorit toimivat 
seudullisesti toisen asteen yhteisinä opintojensuunnittelijoina ja -ohjaajina. 
 
Mikkeli:              Päivi Tyrväinen 
Pieksämäki:      Tuula Lindholm 
Savonlinna :     Tiina Vellonen 
 
JJR seudulla toimii neljä OTO - koordinaattoria: 
Juva: Kari Leskinen 
Joroinen: Timo Smolander 
Rantasalmi: Esko Tuomala 
Juva/ammatillinen: Auvo Parkkinen 
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